od 2

Pondéli 21.7.2025

SVACINA 1
POLEVKA
OBED

SVACINA 2

2025 do 25.07.2025

VICEZRNNY CHLEB, POMAZANKA Z HERMELINU, MLEKO, OVOCE

obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01¢,03,05,06,07,08,11

POLEVKA VLOCKOVA N
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07,09,12 )‘ & _
KNEDLIKY KYNUTE OVOCNE S JAHODAMI A TVAROHEM, CAJ S CITRONEM N
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07

CHLEB S MASLEM SYPANY SYREM, MLEKO, ZELENINA
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,03,05,06,07,08,11

Utery 22.7.2025

SVACINA 1 VEKA, POMAZANKA BUDAPESTSKA, MLEKO, OVOCE
obsahuje alergeny: 01,01a,01¢,03,05,06,07,08,11
POLEVKA POLEVKA DRUBEZI S KAPANIM
obsahuje alergeny: 01,01a,03,09
OBED KYJEVSKY ZAVITEK, RYZE DUSENA, OVOCNY NAPOJ
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07
SVACINA 2 CHLEB, POMAZANKA NORSKA, MLEKO, ZELENINA
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,03,04,05,06,07,08,09,11
Streda 23.7.2025
SVACINA 1 KASE RYZOVA S KAKAEM, CAJ S CITRONEM, OVOCE
obsahuje alergeny: 07,09 1
POLEVKA HOVEZI POLEVKA S TESTOVINAMI '
obsahuje alergeny: 09
OBED NOKY SE SPENATEM, KURECIM MASEM A SYROVOU OMACKOU, CAJ OVOCNY
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07 . X
SVACINA 2 CHLEB, POMAZANKA MASOVA, KAVA BILA, ZELENINA &
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,03,05,06,07,08,11,12 ‘ ‘\‘ %
Ctvrtek 24.7.2025 e -3
SVACINA 1 CHLEB, VAJECNA POMAZANKA, MLEKO, OVOCE -, 7 A
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,03,05,06,07,08,11 - _ ’ o =
POLEVKA POLEVKA Z CERVENE COCKY ;" \ ¥
obsahuije alergeny: 01,01a,07,12 “ 2
OBED RYBI FILE SMAZENE, BRAMBOROVA KASE, KOMPOT, OVOCNY NAPOJ
obsahuje alergeny: 01,01a,03,04,07,12
SVACINA 2 PERNIKOVE REZY, KAKAO
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,12
Patek 25.7.2025
SVACINA 1 CHLEB, POMAZANKA Z LUCINY, MLEKO, OVOCE 5 4
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,03,05,06,07,08,11 &
POLEVKA POLEVKA KULAJDA '
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07
OBED SPAGETY PO ITALSKU SYPANE SYREM, CAJ S CITRONEM
obsahuje alergeny: 01,03,07
SVACINA 2 HOUSKA, MRKVOVA POMAZANKA, MLEKO, ZELENINA

O staan. .

obsahuje alergeny: 01, 01a,01¢,03,05,06,07,08,11,12,13




Seznam alergent: 01
01a
01b
01c
03
04
05

Zmeéna jidelni¢ku vyhrazena.

Obiloviny obsahuijici lepek
Obiloviny - pSenice
Obiloviny - Zito

Obiloviny - jeémen

Vejce

Ryby

AraSidy (podzemnice olejna)

06
07
08
09
11
12
13

Sojové boby (séja)
Miéko

Ofechy, mandle, pistacie
Celer

Sezamova semena

Oxid sificity a sifi¢itany
VIEi bob



